
Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
w Płocku 

al. Kilińskiego 12, 09-402 Płock, tel. 24 366 41 63; fax: 24 366 41 64 
mail: rektor@wlodkowic.pl 

 REKTOR 

Zarządzenie nr 07/2025 
Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 
ustalające:  

miesięczną kwotę dochodu przypadającą na jednego członka w rodzinie studenta 
uprawniającą do otrzymania stypendium socjalnego, miesięczną kwotę stypendium 
socjalnego, miesięczną kwotę stypendium dla osób niepełnosprawnych w semestrze 

letnim roku akademickiego 2024/2025 przyznanych studentom Szkoły Wyższej im. Pawła 
Włodkowica w Płocku. 

Na podstawie art. 23 ust.1 oraz ust.2 pkt. 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1517), § 15 ust.3 pkt. 19 Statutu  
SWPW  z dnia 14 września 2023 roku oraz § 46 ust. 1 pkt. 2 Regulaminu przyznawania, 
ustalania wysokości i wypłacania świadczeń dla studentów w Szkole Wyższej im. Pawła 
Włodkowica w Płocku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 19/2024 Rektora Szkoły 
Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z 01 października 2024 roku oraz § 1 ust. 1 
zarządzenia Nr 03/2025 Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 10 
lutego 2025 roku w sprawie ustalenia kwot przedziałów dochodu w przeliczeniu na jednego 
członka rodziny studenta przy ustaleniu uprawnienia do ubiegania się o stypendium socjalne 
w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 – w porozumieniu z Parlamentem 
Studentów SWPW w Płocku,  zarządza się co następuje: 

§1.  

1. Ustala się kwotę dochodu przypadającą na jednego członka w rodzinie studenta, 

uprawniającą do otrzymania stypendium socjalnego oraz innych stypendiów 

o charakterze socjalnym w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 na 

1.570,50zł (jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt złotych i pięćdziesiąt groszy). 

2. Przepis ust. 1 nie dotyczy osób uprawnionych do otrzymania stypendium dla osób 

niepełnosprawnych. 

§2.   

1. Ustala się miesięczną kwotę stypendium socjalnego wypłacanego studentom Szkoły 

Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku w semestrze letnim roku akademickiego 

2024/2025 na zasadach określonych w ust. 2 – 3.  

  



2. Najwyższa miesięczna kwota stypendium w okresie, o którym mowa w ust. 1 wynosi 

1.350,00 złotych, zaś najniższa – 550,00 złotych. 

3. Miesięczna kwota stypendium socjalnego uzależniona jest od wysokości dochodu na 

jednego członka rodziny studenta i wynosi: 

Nr przedziału Kwota dochodu Kwota stypendium 

I. 0,00 – 200,00 1.350,00 

II. 200,01 – 400,00 1.250,00 

III. 400,01 – 600,00 1.150,00 

IV. 600,01 – 800,00 1.050,00 

V. 800,01–  1.000,00 950,00 

VI. 1.000,01 –  1.200,00 850,00 

VII. 1.200,01 – 1.400,00 750,00 

VIII. 1.400,01 – 1.570,50 550,00 

§3.  

Miesięczna kwota stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych, w semestrze letnim 

roku akademickiego 2024/2025 wynosi: 

1)dla osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności - 1.350,00 złotych miesięcznie, 

2)dla osób z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności – 950,00 złotych miesięcznie, 

3)dla osób z lekkim stopniem niepełnosprawności – 550,00 złotych miesięcznie. 

§4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam prorektorowi ds. studenckich, Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej, dziekanom kolegiów studiów oraz powołanym przez nich  Komisjom 

Stypendialnym zgodnie z zakresem ich uprawnień i obowiązków wynikających 

z obowiązujących przepisów. 

§5.  

Wykonanie zarządzenia powierzam prorektorowi ds. studenckich, Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej, dziekanom kolegiów studiów oraz powołanym przez nich Komisjom 

Stypendialnym zgodnie z zakresem ich uprawnień i obowiązków wynikających 

z obowiązujących przepisów. 

prof. h. c. dr hab. inż. Zbigniew Kruszewski 

 R E K T O R  W porozumieniu: 

Norbert Pawlikowski 

S e k r e t a r z  

Parlamentu Studenckiego 


